עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

8. המערער יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לביצוע עבודות השירות שהושתו עליו ביום 17.7.16
לא יאוחר מהשעה 09:00 כשבידו עותק פסק הדין וכן תעודה מזהה.

9. המזכירות מתבקשת להעביר עותק פסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת יעקב שפסר, שופט, אב"ד